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СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник(мината година)

Корисник

До

06001 -  - null

Датум : 02/01/2026

По корисници ( ниво 2

01/01/2025 31/12/2025

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 60,416,000.00 57,131,594.00 57,093,049.00 38,545.00 99.93 3,322,951.00 94.50

402 10 Придонеси за социјално осигурување 28,757,000.00 27,995,466.00 27,995,466.00 0.00 100.00 761,534.00 97.35

420 10 Патни и дневни расходи 3,500,000.00 3,500,000.00 1,762,675.00 1,737,325.00 50.36 1,737,325.00 50.36

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 28,900,000.00 28,900,000.00 25,713,922.00 3,186,078.00 88.98 3,186,078.00 88.98

423 10 Материјали и ситен инвентар 7,900,000.00 7,900,000.00 7,390,354.00 509,646.00 93.55 509,646.00 93.55

424 10 Поправки и тековно одржување 32,100,000.00 32,100,000.00 32,099,826.00 174.00 100.00 174.00 100.00

425 10 Договорни услуги 2,500,000.00 2,500,000.00 2,238,247.00 261,753.00 89.53 261,753.00 89.53

426 10 Други тековни расходи 1,100,000.00 1,100,000.00 1,092,068.00 7,932.00 99.28 7,932.00 99.28

401 11 Основни плати 14,514,000.00 14,498,831.00 14,497,258.00 1,573.00 99.99 16,742.00 99.88

402 11 Придонеси за социјално осигурување 6,908,000.00 6,038,479.00 6,038,479.00 0.00 100.00 869,521.00 87.41

401 20 Основни плати 5,947,639,000 5,944,672,590 5,943,062,899 1,609,691.00 99.97 4,576,101.00 99.92

402 20 Придонеси за социјално осигурување 2,815,867,000 2,814,334,981 2,814,334,981 0.00 100.00 1,532,019.00 99.95

404 20 Надоместоци 144,337,000.0 142,983,204.0 142,983,204.0 0.00 100.00 1,353,796.00 99.06

420 20 Патни и дневни расходи 25,300,000.00 25,300,000.00 19,811,781.00 5,488,219.00 78.31 5,488,219.00 78.31

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 304,166,663.0 304,166,663.0 298,475,678.0 5,690,985.00 98.13 5,690,985.00 98.13

423 20 Материјали и ситен инвентар 463,499,615.0 463,499,615.0 416,971,796.0 46,527,819.00 89.96 46,527,819.00 89.96

424 20 Поправки и тековно одржување 331,400,000.0 331,400,000.0 302,762,322.0 28,637,678.00 91.36 28,637,678.00 91.36

425 20 Договорни услуги 201,900,000.0 201,900,000.0 195,131,732.0 6,768,268.00 96.65 6,768,268.00 96.65

426 20 Други тековни расходи 7,750,000.00 7,750,000.00 7,749,458.00 542.00 99.99 542.00 99.99

464 20 Разни трансфери 172,460,345.0 172,460,345.0 168,442,639.0 4,017,706.00 97.67 4,017,706.00 97.67

465 20 Исплата по извршни исправи 85,173,377.00 85,173,377.00 84,855,582.00 317,795.00 99.63 317,795.00 99.63

420 21 Патни и дневни расходи 2,000,000.00 2,000,000.00 465,126.00 1,534,874.00 23.26 1,534,874.00 23.26

421 21 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 158,700,000.0 158,700,000.0 139,680,617.0 19,019,383.00 88.02 19,019,383.00 88.02

423 21 Материјали и ситен инвентар 82,200,000.00 82,200,000.00 82,153,475.00 46,525.00 99.94 46,525.00 99.94

424 21 Поправки и тековно одржување 95,100,000.00 95,100,000.00 94,517,168.00 582,832.00 99.39 582,832.00 99.39

425 21 Договорни услуги 2,900,000.00 2,900,000.00 1,124,182.00 1,775,818.00 38.76 1,775,818.00 38.76

426 21 Други тековни расходи 400,000.00 400,000.00 387,000.00 13,000.00 96.75 13,000.00 96.75

401 22 Основни плати 964,049,000.0 963,911,263.0 963,777,564.0 133,699.00 99.99 271,436.00 99.97

402 22 Придонеси за социјално осигурување 454,861,000.0 446,792,087.0 446,792,087.0 0.00 100.00 8,068,913.00 98.23
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420 22 Патни и дневни расходи 700,000.00 700,000.00 189,831.00 510,169.00 27.12 510,169.00 27.12

421 22 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 60,900,000.00 60,900,000.00 51,442,653.00 9,457,347.00 84.47 9,457,347.00 84.47

423 22 Материјали и ситен инвентар 30,650,000.00 30,650,000.00 30,373,245.00 276,755.00 99.10 276,755.00 99.10

424 22 Поправки и тековно одржување 32,100,000.00 32,100,000.00 32,096,820.00 3,180.00 99.99 3,180.00 99.99

425 22 Договорни услуги 400,000.00 400,000.00 71,861.00 328,139.00 17.97 328,139.00 17.97

426 22 Други тековни расходи 250,000.00 250,000.00 234,900.00 15,100.00 93.96 15,100.00 93.96

420 23 Патни и дневни расходи 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

421 23 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

423 23 Материјали и ситен инвентар 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

424 23 Поправки и тековно одржување 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00

41411 2A Капитални резерви 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 2A Капитални резерви-Купување на мебел 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 2A Капитални резерви-Купување на возила 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

480 2A Купување на опрема и машини 1,454,571,000 1,454,571,000 1,245,979,408 208,591,592.0 85.66 208,591,592.0 85.66

483 2A Купување на мебел 25,715,182.00 25,715,182.00 23,959,318.00 1,755,864.00 93.17 1,755,864.00 93.17

485 2A Вложувања и нефинансиски средства 60,000,000.00 60,000,000.00 57,359,197.00 2,640,803.00 95.60 2,640,803.00 95.60

486 2A Купување на возила 145,295,818.0 145,295,818.0 145,295,818.0 0.00 100.00 0.00 100.00

481 2B Градежни објекти 172,000,000.0 172,000,000.0 170,618,017.0 1,381,983.00 99.20 1,381,983.00 99.20

401 30 Основни плати 25,942,000.00 24,274,329.00 24,274,329.00 0.00 100.00 1,667,671.00 93.57

402 30 Придонеси за социјално осигурување 12,348,000.00 11,555,151.00 11,555,151.00 0.00 100.00 792,849.00 93.58

420 30 Патни и дневни расходи 400,000.00 400,000.00 71,910.00 328,090.00 17.98 328,090.00 17.98

421 30 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 20,700,000.00 20,700,000.00 20,607,455.00 92,545.00 99.55 92,545.00 99.55

423 30 Материјали и ситен инвентар 50,200,000.00 50,200,000.00 41,304,404.00 8,895,596.00 82.28 8,895,596.00 82.28

424 30 Поправки и тековно одржување 15,100,000.00 15,100,000.00 14,868,383.00 231,617.00 98.47 231,617.00 98.47

425 30 Договорни услуги 100,000.00 100,000.00 38,750.00 61,250.00 38.75 61,250.00 38.75

426 30 Други тековни расходи 100,000.00 100,000.00 68,088.00 31,912.00 68.09 31,912.00 68.09

423 G2 Материјали и ситен инвентар 400,000.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00

425 G2 Договорни услуги 200,000.00 200,000.00 190,000.00 10,000.00 95.00 10,000.00 95.00

426 G2 Други тековни расходи 400,000.00 400,000.00 14,160.00 385,840.00 3.54 385,840.00 3.54

В К У П Н О 630 14,555,220,00
0.00

14,533,769,975.
00

14,170,014,333.
00 363,755,642.00 97.50 385,205,667.00 97.35
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401 20 Основни плати 270,000,000.0 267,275,490.0 267,275,490.0 0.00 100.00 2,724,510.00 98.99

402 20 Придонеси за социјално осигурување 130,000,000.0 130,000,000.0 130,000,000.0 0.00 100.00 0.00 100.00

41411 20 Капитални резерви 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Купување на мебел 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 20 Патни и дневни расходи 25,000,000.00 25,000,000.00 16,851,051.00 8,148,949.00 67.40 8,148,949.00 67.40

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 142,924,119.0 142,924,119.0 32,397,187.00 110,526,932.0 22.67 110,526,932.0 22.67

423 20 Материјали и ситен инвентар 393,045,508.0 393,045,508.0 380,268,262.0 12,777,246.00 96.75 12,777,246.00 96.75

424 20 Поправки и тековно одржување 135,000,000.0 135,000,000.0 118,495,386.0 16,504,614.00 87.77 16,504,614.00 87.77

425 20 Договорни услуги 20,000,000.00 20,000,000.00 9,247,294.00 10,752,706.00 46.24 10,752,706.00 46.24

426 20 Други тековни расходи 15,000,000.00 15,000,000.00 10,978,720.00 4,021,280.00 73.19 4,021,280.00 73.19

464 20 Разни трансфери 299,519,308.0 299,519,308.0 280,136,281.0 19,383,027.00 93.53 19,383,027.00 93.53

465 20 Исплата по извршни исправи 183,731,065.0 183,731,065.0 183,286,533.0 444,532.00 99.76 444,532.00 99.76

480 20 Купување на опрема и машини 101,430,000.0 101,430,000.0 31,722,926.00 69,707,074.00 31.28 69,707,074.00 31.28

481 20 Градежни објекти 41,600,000.00 41,600,000.00 7,810,551.00 33,789,449.00 18.78 33,789,449.00 18.78

483 20 Купување на мебел 2,750,000.00 2,750,000.00 0.00 2,750,000.00 0.00 2,750,000.00 0.00

485 20 Вложувања и нефинансиски средства 40,000,000.00 40,000,000.00 0.00 40,000,000.00 0.00 40,000,000.00 0.00

486 20 Купување на возила 111,000,000.0 111,000,000.0 110,888,608.0 111,392.00 99.90 111,392.00 99.90

В К У П Н О 631 1,911,000,000
.00

1,908,275,490.0
0

1,579,358,289.0
0 328,917,201.00 82.76 331,641,711.00 82.65

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 811,987.00 811,987.00 0.00 811,987.00 0.00 811,987.00 0.00

423 20 Материјали и ситен инвентар 30,681.00 30,681.00 0.00 30,681.00 0.00 30,681.00 0.00

424 20 Поправки и тековно одржување 233,949.00 233,949.00 0.00 233,949.00 0.00 233,949.00 0.00

425 20 Договорни услуги 1,159,647.00 1,159,647.00 0.00 1,159,647.00 0.00 1,159,647.00 0.00

426 20 Други тековни расходи 354,183.00 354,183.00 0.00 354,183.00 0.00 354,183.00 0.00

464 20 Разни трансфери 1,000,000.00 1,000,000.00 28,230.00 971,770.00 2.82 971,770.00 2.82

480 20 Купување на опрема и машини 8,485,846.00 8,485,846.00 0.00 8,485,846.00 0.00 8,485,846.00 0.00

481 20 Градежни објекти 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00
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486 20 Купување на возила 15,150,707.00 15,150,707.00 6,841,122.00 8,309,585.00 45.15 8,309,585.00 45.15

В К У П Н О 785 27,377,000.00 27,377,000.00 6,869,352.00 20,507,648.00 25.09 20,507,648.00 25.09

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

421 11 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 20,000,000.00 20,000,000.00 6,936,785.00 13,063,215.00 34.68 13,063,215.00 34.68

423 11 Материјали и ситен инвентар 10,720,000.00 10,720,000.00 9,362,682.00 1,357,318.00 87.34 1,357,318.00 87.34

424 11 Поправки и тековно одржување 5,160,000.00 5,160,000.00 5,155,333.00 4,667.00 99.91 4,667.00 99.91

425 11 Договорни услуги 1,800,000.00 1,800,000.00 1,656,576.00 143,424.00 92.03 143,424.00 92.03

426 11 Други тековни расходи 240,000.00 240,000.00 20,705.00 219,295.00 8.63 219,295.00 8.63

480 11 Купување на опрема и машини 1,280,000.00 1,280,000.00 1,144,600.00 135,400.00 89.42 135,400.00 89.42

481 11 Градежни објекти 10,000,000.00 10,000,000.00 9,863,725.00 136,275.00 98.64 136,275.00 98.64

483 11 Купување на мебел 800,000.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00

В К У П Н О 787 50,000,000.00 50,000,000.00 34,140,406.00 15,859,594.00 68.28 15,859,594.00 68.28


